Fecha Estado: 07/07/2020

Numero Expediente Demandante

Clase de Proceso

2017 03492 00 CESAR AUGUSTO BEHAINE
HERRERA
2018 00478 00 JOSE EDILBERTO MORENO

BECERRA Y OTROS

2018 01682 00

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Jewmg%m@w@cm—

OFI MAYOR

GUSTAYVO DIAZ MARTINEZ

07/07/2020

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCIONE

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

SUBSECCIONE Pdgina: 1
ESTADO No 39
Demandado Anotacion Fecha Cuad MAGISTRADO
Providencia
NACION - FISCALIA AUTO ADMITE DEMANDA 06/07/2020 1+5 LUISE. PINEDA PALOMINO
GENERAL DE LA CDS (RIDR)
NACION
NACION - FISCALIA AUTO ADMITE DEMANDA 06/07/2020 1+1 LUISE. PINEDA PALOMINQO
GENERAL DE LA CcD (RIDR)
NACION
NACION-RAMA AUTO ADMITE DEMANDA 06/07/2020 1+1 LUISE. PINEDA PALOMINO
JUDICIAL - CONSEJO CD (JAGG)-
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA -
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION
JUDICIAL
SE DESFIJA HOY 07/07/2020

A LAS CINCO

E LA TARDE (5 PM.)

Seufraaralio-

R



2018

2018

2019

2019

2020

2018

01784

02694

00422

01377

00090

00369

00

00

00

00

00

01

BEATRIZ TRONCOSO
BOCANEGRA

HENRY DUARTE CUADROS

CLAUDIA MILENA SUAREZ
MARTINEZ

JUAN CARLOS ANDREWS
JIMENEZ

OSCAR JAVIER LEON
RAMOS

LEONOR TORRES
GARIBELLO

EL PRESENTE ESTADO SE F1JA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

07/07/2020

NACION- RAMA
JUDICIAL - CONSEJO
SUPERIOR DE L4
JUDICACTURA -
DIRECCION EJECUTIVA
ADMINISTRACION JUDICIAL

AUTO ADMITE DEMANDA

FISCALIA GENERAL DE  AUTO ADMITE DEMANDA
L4 NACION

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

AUTO ADMITE DEMANDA

RAMA JUDICIAL
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION
JUDICIAL

AUTO ADMITE DEMANDA

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

AUTO ADMITE DEMANDA

MUNICHO DE SOACHA AUTO QUE CONFIRMA AUT

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/03/2020

SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

JousthouprulOoe

I+1

Pdgina: 2
LUIS E. PINEDA PALOMINO

CD+ (JAGG)
3T

1+2  LUIS E. PINEDA PALOMINO
CDS (PVMB)

1+3  LUIS E. PINEDA PALOMINO
CDS (PVMB)
+IT

I+1 LUIS E. PINEDA PALOMINO
CD (PVMB)

1+3  LUIS E. PINEDA PLOMINO

CDS (PVMB)

! RAMIRO IGNACIO DUENAS

07/07/2020



2018

2017

2012

2016

2017

00318

00106

01971

04806

04203

01

02

02

00

00

MANUEL ALFONSO
PEDRAZA LOZANO

FARIDA STELLA PEREA
DE RODRIGUEZ

CARLOS ARIEL USEDA
GOMEZ

MARI4 FRANCY ZALAMEA
GODOY

YECID BELTRAN SAENZ

EL PRESENTE ESTADO SE FIJIA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

Jesuboglre

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

CONSEJO SUPERIOR
DE LA JUDICATURA

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION

NACIONAL-SECRETARIA

DE EDUCACION DE
BOGOTA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES

AUTO QUE TERMINA PROCE

AUTO PARA MEJOR PROVE

AUTO APRUEBA CONCILIAC

AUTO PARA MEJOR PROVE

AUTO PARA MEJOR PROVE

PARAFISCALES DE LA PROTECCION

07/07/2020

06/03/2020

21/02/2020

21/02/2020

06/03/2020

06/03/2020

SE DESFIJA HOY

FICIAL MAYOR

Pdgina: 3 N
RAMIRO IGNACIO DUENAS

RAMIRO IGNACIO DUENAS

RAMIRO IGNACIO DUENAS

RAMIRO IGNACIO DUENAS

RAMIRO IGNACIO DUENAS

07/07/2020
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



