REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 07/07/2020

SUBSECCION E Página:
FSTADO No 30

DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION

JUDICIAL

			ESTADO NO 39						
Numero Exped		diente Demandante		Demandado	Anotacion	Fecha Providencia	Cuad	MAGISTRADO	
Clase a	Clase de Proceso		LIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL	DERECHO					
2017	03492	00	CESAR AUGUSTO BEHAINE HERRERA	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO ADMITE DEMANDA	06/07/2020	1+5 CDS	LUIS E. PINEDA PALOMINO (RIDR)	
2018	00478	00	JOSE EDILBERTO MORENO BECERRA Y OTROS	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO ADMITE DEMANDA	06/07/2020	1+1 CD	LUIS E. PINEDA PALOMINO (RIDR)	
2018	01682	00	GUSTAVO DIAZ MARTINEZ	NACION-RAMA JUDICIAL - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA -	AUTO ADMITE DEMANDA	06/07/2020	1+1 CD	LUIS E. PINEDA PALOMINO (JAGG)	

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 07/07/2020

SE DESFIJA HOY 07/07/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

> JENNY AOUALONATURA OFICIAL MAYOR

2018	01784	00	BEATRIZ TRONCOSO BOCANEGRA	NACION- RAMA JUDICIAL - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICACTURA - DIRECCION EJECUTIVA ADMINISTRACION JUDIO	AUTO ADMITE DEMANDA	06/07/2020	1+1 CD+ 3T	Página: 2 LUIS E. PINEDA PALOMINO (JAGG)
2018	02694	00	HENRY DUARTE CUADROS	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO ADMITE DEMANDA	06/07/2020	1+2 CDS	LUIS E. PINEDA PALOMINO (PVMB)
2019	00422	00	CLAUDIA MILENA SUAREZ MARTINEZ	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO ADMITE DEMANDA	06/07/2020	1+3 CDS +1T	LUIS E. PINEDA PALOMINO (PVMB)
2019	01377	00	JUAN CARLOS ANDREWS JIMENEZ	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUDICIAL	AUTO ADMITE DEMANDA	06/07/2020	1+1 CD	LUIS E. PINEDA PALOMINO (PVMB)
2020	00090	00	OSCAR JAVIER LEON RAMOS	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO ADMITE DEMANDA	06/07/2020	1+3 CDS	LUIS E. PINEDA PLOMINO (PVMB)
2018	00369	01	LEONOR TORRES GARIBELLO	MUNICIIO DE SOACHA	AUTO QUE CONFIRMA AUT	06/03/2020	1	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 07/07/2020

SE DESFIJA HOY 07/07/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

- HUNDATAGO DA COLUE

2018	00318	01	MANUEL ALFONSO PEDRAZA LOZANO	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	AUTO QUE TERMINA PROCE	06/03/2020	1	Página: 3 RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
2017	00106	02	FARIDA STELLA PEREA DE RODRIGUEZ	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	AUTO PARA MEJOR PROVE	21/02/2020	1	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
2012	01971	02	CARLOS ARIEL USEDA GOMEZ	CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA	AUTO APRUEBA CONCILIAC	21/02/2020	1	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
2016	04806	00	MARIA FRANCY ZALAMEA GODOY	NACION-MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-SECRETARIA DE EDUCACION DE BOGOTA	AUTO PARA MEJOR PROVE	06/03/2020	2	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
2017	04203	00	YECID BELTRAN SAENZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PE	AUTO PARA MEJOR PROVE	06/03/2020	2	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 07/07/2020

SE DESFIJA HOY 07/07/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

-XNNYTAOLAQOIMU